
63

63

GRENOBLE  GAP 

GAP  GRENOBLE 

Du 15 décembre 2024 au 29 mars 2025 - Version du 12-12-24

Du 15 décembre 2024 au 29 mars 2025 - Version du 12-12-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Sauf
les

Sam

Sauf
les

Sam
Sam Sam Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*
Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sauf
les
Ven

Ven

a b

TER TER TER TER / / / TER TER / TER TER TER TER TER TER TER / / /
GRENOBLE 08.09 10.20 10.20 12.08 12.10 12.10 13.03 13.38 14.00 15.54 16.07 17.10 18.09 18.09 18.14 19.28 19.27 20.30 20.30

Pont-de-Claix L'Étoile 12.29 14.19 19.46 20.49 20.49
Pont-de-Claix 08.16 10.28 10.28 12.16 12.30 13.11 13.46 14.20 16.02 16.15 17.18 18.18 18.18 18.22 19.36 19.47 20.50 20.50

Jarrie-Vizille 08.23 10.34 10.34 12.22 12.38 13.17 13.52 14.28 16.08 16.21 17.27 18.25 18.25 18.28 19.42 19.55 20.58 20.58
Saint-Georges-de-Commiers 08.29 10.40 10.40 12.28 12.49 13.23 13.58 14.39 16.14 16.27 17.33 18.32 18.32 18.34 19.48 20.06 21.09 21.09

VIF 08.32 10.43 10.43 12.31 12.53 13.26 14.02 14.43 16.17 16.30 17.36 18.35 18.35 18.37 19.54 20.10 21.13 21.13
Monestier-Centre 13.13 15.07 20.34 21.37 21.37

Monestier-de-Clermont 08.57 11.05 11.05 12.54 13.16 13.51 14.24 15.10 16.40 16.53 17.58 18.58 18.58 18.58 20.17 20.37 21.40 21.40
CLELLES-MENS 09.13 11.21 11.21 13.08 13.18 13.28 14.08 14.40 15.19 16.56 17.09 18.13 19.17 19.17 19.17 20.31 20.49 21.52 21.52

Clelles (Mairie) 13.21 13.31 15.22 20.52 21.55 21.55
Lus-la-Croix-Haute 09.46 11.53 11.53 13.43 13.53 14.49 15.12 17.28 17.41 19.54 19.54 19.54 22.17
Aspres-sur-Buëch 10.14 12.29 12.23 14.03 14.13 15.17 15.41 17.55 18.10 20.22 20.23 20.23 22.37

VEYNES-DÉVOLUY (A) 10.22 12.38 12.30 14.13 14.23 13.47 15.25 15.48 18.03 18.17 20.30 20.30 20.30 22.47
VEYNES-DÉVOLUY (D) 10.23 12.46 12.31 14.13 14.23 13.47 15.33 15.49 18.07 18.18 20.31 22.47

GAP 10.44 13.08 12.52 14.38 14.48 14.17 15.53 16.10 18.27 18.39 20.52 23.14
Numéro de circulation 885601 885605 885605 885607 33137 33135 33133 885611 885611 33139 885615 885615 885617 885619 885621 885621 885629 33143 33141 33145

a Ne circule pas les 24 et 31 déc. b Circule aussi les 24 et 31 déc.

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*
Ven*

Ven
et

Sam*

Lun
à

Jeu*

Lun
à

Jeu*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam
Sam

Sauf
les

Sam

Sauf
les

Sam
Sam

Ven
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Sam

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours
a b c d

/ TER TER TER TER / TER TER TER TER / TER TER TER / TER TER TER TER
GAP 04.58 05.06 07.09 11.52 11.53 12.58 13.44 13.51 14.25 17.40 17.47 18.57

VEYNES-DÉVOLUY (A) 05.20 05.28 07.29 12.12 12.13 13.29 14.11 14.11 14.50 18.00 18.07 19.17
VEYNES-DÉVOLUY (D) 05.25 05.37 07.30 12.16 12.16 13.29 14.12 14.12 14.50 18.05 18.08 19.18

Aspres-sur-Buëch 05.33 05.46 07.39 12.25 12.25 13.40 14.21 14.21 18.14 18.16 19.26
Lus-la-Croix-Haute 05.59 06.12 08.05 12.51 12.51 14.06 14.48 14.48 18.40 18.42 19.55

Clelles (Mairie) 05.50 06.57 14.29
CLELLES-MENS 05.53 06.35 06.47 07.00 07.38 08.40 13.27 13.27 14.32 14.42 15.23 15.23 16.36 19.16 19.16 20.33

Monestier-de-Clermont 06.11 06.50 07.03 07.15 07.54 08.56 13.42 13.49 14.57 15.38 15.38 16.54 19.32 19.32 20.49
Monestier-Centre 06.14 07.18

VIF 06.34 07.10 07.22 08.13 09.16 14.04 14.08 15.17 15.57 15.57 17.17 19.53 19.53 21.09
Saint-Georges-de-Commiers 06.38 07.13 07.25 08.16 09.19 14.08 14.11 15.20 16.00 16.00 17.20 19.56 19.56 21.12

Jarrie-Vizille 06.47 07.20 07.31 08.24 09.25 14.16 14.18 15.26 16.09 16.09 17.26 20.03 20.03 21.18
Pont-de-Claix 06.55 07.26 07.38 08.31 09.31 14.24 14.24 15.32 16.16 16.16 17.35 20.09 20.09 21.24

Pont-de-Claix L'Étoile 06.56
GRENOBLE 07.15 07.34 07.45 08.15 08.39 09.39 14.32 14.32 15.40 16.23 16.23 16.32 17.44 20.17 20.17 21.32

Numéro de circulation 33134 17423 885652 17423 885652 33136 885656 885660 885664 885664 33140 885666 885668 885668 33138 885670 885678 885678 885680

a Cet autocar dessert également l'arrêt "Grenoble Cité 
Internationale" à 8h12.

b Circule les 15 et 22 fév.

c Ne circule pas les 15 et 22 fév.

d Circule aussi les 24 et 31 déc.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X (ex-Twitter) @SNCFTERAURA.

D À partir du 30 mars, les trains TER desserviront la nouvelle halte «Pont-de-Claix L’Étoile» en lieu et place de l’arrêt actuel «Pont-de-Claix». La Fiche Horaire valable à compter du 
30 mars comportera quelques modifications horaires et sera disponible sur votre site TER début janvier.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt "Pont-de-Claix" des autocars TER à se situe à l'arrêt des autobus de la TAG "Pont de Claix Marceline".

D Transport à la Demande possible pour les communes de Chichiliane, Lalley, Le Monestier-du-Percy, Le Percy, St-Maurice-en-Trièves et St-Michel-les-Portes. Réservation obligatoire au 
09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de réservation les dimanches et fêtes.

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Grenoble, Pont-de-Claix, Jarrie-Vizille, Vif, Monestier de 
Clermont, Veynes-Dévoluy et Gap. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.


